Администрация

муниципального образования

      Кувайский сельсовет

Новосергиевского района

   Оренбургской области.

            с.Кувай

        ул.Школьная,22

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       07.08.2017 г.        № 55-п
«О внесении изменений

в постановление № 28-п от 29.03.2016»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст.11, 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса РФ, ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137 – ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», с Федеральным законом «О государственном кадастре недвижимости» № 221-ФЗ, Уставом муниципального образования Кувайский сельсовет, Новосергиевского района Оренбургской области, ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ»
Администрация МО Кувайский сельсовет

           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 1 абзац 4 постановления № 28-п от 29.03.2016 администрации МО Кувайский сельсовет словосочетание «площадью 2930 кв.м.» заменить словосочетанием «площадью – 1069 кв.м.».

2. Контроль, за выполнением настоящего постановления, оставляю за собой.
3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Кувайский сельсовет в сети Интернет.
Глава администрации

Кувайского сельсовета                                                                                                         В.Н.Евстратьев

Разослано: орготделу, в дело, прокурору